la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MePA) all’operatore economico The London School s.r.l., Via Lago di Garda n. 16, 36015 Schio (VI), 
P.Iva e C.F. 02216850244 per una durata pari a 4 mesi per un importo complessivo pari a €. 1.552,00 IVA 
ESENTE (euro millecinquecentocinquantadue/00); 

 di approvare lo schema di contratto alla presente Determina e di autorizzarne la sottoscrizione; 

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del decreto-
legge n. 76/2020; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento ai sensi dell’art.